Grójec, dnia   2010-02-04
PZD-2/343-7/10
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 
Dostawa grysów kamiennych o frakcji 2-6,3 mm  i  frakcji 6,3-12,8

do remontów cząstkowych nawierzchni w  ilości do 750 ton. 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie następujących kwestii.

Pytanie :  Czy Zamawiający dopuszcza zmianę frakcji 2-6,3 mm  na  2-5 mm
oraz  6,3 -12,8 mm   na 8-11 mm 

Odpowiedź:  Tak.

Pytanie:
 Czy dopuszcza się wystawiane faktur częściowych?

Odpowiedź:   Dopuszcza się wystawianie faktur częściowych. Zgodnie z projektem umowy  Dostawca będzie wystawiał faktury po pokwitowaniu przez Zamawiającego przyjęcia każdej partii zamówienia. 

Pytanie: Czy dostawy mogą  odbywać się przy użyciu zestawu: ciągnik siodłowy z naczepą z tylnym wysypem o ładowności około 25 ton ?

Odpowiedź:  Tak.

Pytanie: Czy poszczególne zapotrzebowania mogą być wielokrotnością ok.25 ton kruszywa ?

Odpowiedź:  Tak.

Pytanie: Czy Zamawiający konkretnie określa rodzaj skały z której mają byś grysy ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa rodzaju skały z której mogą być grysy .  

